РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 31.08.2011

МАРКЕТИНГ

1. Малковски Коста
6342


8 (осум)
2. Китановски Драган
5807


6 (шест)

3. Атанасовски Филип



6 (шест)
ЕКОНОМИКА

1. Анѓелова Викторија
6198


7 (седум)
2. Вели Фиген

6213


6 (шест)
Предметен наставник


       Проф. Д-р Живка Мелоска

